REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME L?Q% 1y
Komiteti pér Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém \ -~

Nr.01-060/01-5254/23 daté:23.02.2023

Npi — 01/59 daté: 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 51.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 36 dhe 37.4 té
Statutit t€ Komunés sé Shtimes; Si dhe né bazé t€ nenit 3.4 t€ Rregullores té Punés sé Kuvendit dhe

Komiteteve, Kryesuesi i Komitetit bén kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -I- TE KOMITETIT PER AMBIENT, SHERBIME PUBLIKE DHE

URBANIZEM

E cila do té mbahet mé: 27.02.2023 ( e héné ) né ora: 14:00h,

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit t& Komunés
Rruga: “Tahir Sinani”” Nr.50, Shtime Kati i Paré, Salla e vogél

Tel. +383 0290-389-016 lokali: 107
Orari i punés: 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen:
Adem Ramadani
Rrahman  Jakupi
Muhamet Ademaj
Fetah Dugolli
Nexhat Neziraj

o T o s

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e KASHPU me 21.12.2022,

2. Miratimi i planit t& punés sé¢ KASHPU-sé — 2023,
3. Informaté mbi Planin e punés DPUKGJ-ja — 2023,
4.

pér vitin 2023,
o

Informaté e pérgjithshme, me theks t& veganté Plani i Punés nga Sektori pér Mbrojtje dhe Shpétim

Informaté e pérgjithshme nga Njésia Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim,

6. Informaté mbi Planin e punés t& Drejtorisé pér Shérbime Publike — 2023,

7. Informaté nga DSHP pér mirémbajtjen ¢ rrjetit t& kanalizimeve fekale dhe atmosferike né

komunén e Shtimes,
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